Постановление Кабинета Министров

Республики Беларусь от 7 августа 1995 г.

№ 423 «О внесении изменений в

постановление Совета Министров

Республики Беларусь от 1 июля 1994 г. №

487»

Кабинет Министров Республики Беларусь постановляет:

Внести в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 1 июля 1994 г. № 487

«О порядке определения стоимости строений и сооружений, изъятых у граждан в ходе

репрессий 20—80-х годов» (СП Республики Беларусь, 1994 г., № 19, ст. 371) следующие

изменения:

абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Установить, что стоимость подлежащих возврату реабилитированным гражданам

строений и сооружений определяется по нормам оценки строений, принадлежащих

гражданам, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30

марта 1982 г. № 108 и от 1 ноября 1982 г. № 327, пунктом 6 Положения об оценке

стоимости жилья с учетом его потребительских качеств, утвержденного постановлением

Совета Министров Республики Беларусь от 25 ноября 1992 г. № 710, а также

распоряжением Кабинета Министров Республики Беларусь от 22 декабря 1994 г. № 521р»;

пункт 2 считать утратившим силу.

Премьер-министр

Республики Беларусь

М. Чигирь